
ZARZĄDZENIE NR 97/2022 
WÓJTA GMINY STOLNO 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/228/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
budżetu Gminy Stolno na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r. poz. 583, 655, 1079 i 1283) oraz  § 
11 ust 2 pkt 2 i 7 uchwały nr XXXIV/228/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r. z późn. zm. 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/228/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
Gminy Stolno na 2022 rok, zmienionej zarządzeniem nr 6/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 13 stycznia 2022 r., 
uchwałą nr XXXVI/239/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 26 stycznia 2022 r., zarzadzeniem nr 12/2022 Wójta 
gminy Stolno z dnia 2 lutego 2022 r., zarządzeniem Nr 19/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 22 lutego 2022 r., 
zarządzeniem Nr 32/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 2 marca 2022 r., uchwałą Nr XXXVII/248/2022 Rady 
Gminy Stolno z dnia 15 marca 2022 r., zarządzeniem nr 39/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 16 marca 2022 r., 
zarządzeniem nr 45/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 30 marca 2022 r., zarządzeniem nr 49/2022 Wójta Gminy 
Stolno z dnia 11 kwietnia 2022 r., zarządzeniem nr 51/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 20 kwietnia 2022 r., 
uchwałą nr XXXVIII/256/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 26 kwietnia 2022 r., zarządzeniem nr 53/2022 
Wójta gminy Stolno z dnia 27 kwietnia 2022 r., uchwałą nr XXXIX/264/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 
10 maja 2022 r., zarządzeniem Nr 57/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 11 maja 2022 r. , zarządzeniem nr 
62/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 18 maja 2022 r., uchwałą nr XL/268/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 
31 maja 2022 r., zarządzeniem nr 71/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 1 czerwca 2022 r., zarządzeniem nr 
73/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 9 czerwca 2022 r. , zarządzeniem nr 76/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 
20 czerwca 2022 r., zarządzeniem nr 77/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 24 czerwca 2022 r.,zarządzeniem nr 
78/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 30 czerwca 2022 r., zarządzeniem nr 84/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 
5 lipca 2022 r., zarządzeniem nr 85/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 15 lipca 2022 r., uchwałą nr 
XLI/273/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 29 lipca 2022 r. ,   zarządzeniem nr 89/2022 Wójta Gminy Stolno 
z dnia 4 sierpnia 2022 r., zarządzeniem nr 93/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 12 sierpnia 2022 r. oraz uchwałą 
nr XLII/279/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 19 sierpnia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. . § 1 uchwały budżetowej o brzmieniu: "§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 28.687.429,81 zł, 
z tego: 

1) bieżące w wysokości 25.339.779,33 zł, 

2) majątkowe w wysokości 3.347.650,48 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1."otrzymuje brzmienie: "§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 
28.771.801,53 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 25.424.151,05 zł, 

2) majątkowe w wysokości 3.347.650,48 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2. § 2 uchwały budżetowej o brzmieniu: „§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 32.574.474,16 zł, 
z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 24.694.726,47 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 17.741.857,82 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 11.236.875,71 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 6.504.982,11 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 309.155,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 5.676.396,45 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B7F49C0-DA88-4D08-9C1D-9CD4EE97D687. Podpisany Strona 1



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 
w wysokości 720.247,20 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 247.070,00 zł. 

2) majątkowe w wysokości 7.879.747,69 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
7.879.747,69 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 1.342.765,85 zł.”otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 32.658.845,88 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 24.779.098,19 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 17.772.477,54 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 11.258.964,71 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 6.513.512,83 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 309.155,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 5.730.148,45 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 
w wysokości 720.247,20 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 247.070,00 zł. 

2) majątkowe w wysokości 7.879.747,69 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
7.879.747,69 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 1.342.765,85 zł.”. 

3. Załącznik nr 1, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik nr 2, o którym mowa w § 2 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załącznikach nr 5 i nr 6, o których mowa w  § 5 ust. 1 uchwały budżetowej dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikami nr 3 i nr 4  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stolno, kierownikom jednostek 
organizacyjnych gminy oraz właściwym pracownikom urzędu gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Stolno 
 
 

Jerzy Rabeszko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B7F49C0-DA88-4D08-9C1D-9CD4EE97D687. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 97/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 22 sierpnia 2022 r.
Zmiany planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 331 018,37 0,00 331 018,37

75011 Urzędy wojewódzkie 58 244,37 0,00 58 244,37

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

0,00 1 642,82 1 642,82

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

1 642,82 -1 642,82 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 680,00 9 100,00 59 780,00

75495 Pozostała działalność 50 680,00 9 100,00 59 780,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 680,00 -50 680,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

0,00 59 780,00 59 780,00

758 Różne rozliczenia 8 209 476,92 1 822,00 8 211 298,92

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 032 075,92 1 822,00 1 033 897,92

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

0,00 2 375,00 2 375,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

553,00 -553,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 335 089,01 34 520,72 369 609,73

80101 Szkoły podstawowe 5 700,00 34 520,72 40 220,72

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 34 520,72 34 520,72

852 Pomoc społeczna 1 375 755,47 16 000,00 1 391 755,47

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 49 486,00 16 000,00 65 486,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

48 000,00 16 000,00 64 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

0,00 1 486,00 1 486,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B7F49C0-DA88-4D08-9C1D-9CD4EE97D687. Podpisany Strona 1



2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

1 486,00 -1 486,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 262,00 0,00 8 262,00

85395 Pozostała działalność 8 262,00 0,00 8 262,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

0,00 8 262,00 8 262,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

8 262,00 -8 262,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 36 875,00 0,00 36 875,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 36 875,00 0,00 36 875,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

0,00 1 875,00 1 875,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

1 875,00 -1 875,00 0,00

855 Rodzina 4 457 187,00 22 929,00 4 480 116,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 999 288,00 22 929,00 2 022 217,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 975 100,00 22 929,00 1 998 029,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

0,00 1 188,00 1 188,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

1 188,00 -1 188,00 0,00

Razem: 28 687 429,81 84 371,72 28 771 801,53

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B7F49C0-DA88-4D08-9C1D-9CD4EE97D687. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 97/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 22 sierpnia 2022 r.

Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 190 604,02 0,00 5 190 604,02

75011 Urzędy wojewódzkie 58 242,82 0,00 58 242,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 950,00 -350,00 56 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60,17 -60,17 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,58 -8,58 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 353,32 -353,32 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 870,75 -870,75 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 353,32 353,32

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 870,75 870,75

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 350,00 350,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 68,75 68,75

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 375 380,00 9 100,00 384 480,00

75495 Pozostała działalność 185 261,92 9 100,00 194 361,92

3110 Świadczenia społeczne 24 000,00 -24 000,00 0,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom  
Ukrainy 0,00 59 700,00 59 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 760,00 -26 680,00 24 080,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 80,00 80,00

801 Oświata i wychowanie 7 939 858,28 36 342,72 7 976 201,00

80101 Szkoły podstawowe 5 240 353,56 1 000,00 5 241 353,56

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00 1 000,00 8 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 348 875,38 43 150,90 392 026,28

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00 43 150,90 46 650,90

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 1 256 029,06 1 822,00 1 257 851,06

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom  
Ukrainy

0,00 52,00 52,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 293 861,17 -226,17 293 635,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 183 412,45 -79,45 183 333,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 439,33 -11,33 27 428,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B7F49C0-DA88-4D08-9C1D-9CD4EE97D687. Podpisany Strona 1



4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 230,00 230,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 658,17 658,17

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 768,05 768,05

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 536 981,05 -236,05 536 745,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 286,78 286,78

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą  
obywatelom Ukrainy

0,00 380,00 380,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

281 488,83 -8 630,18 272 858,65

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 250,00 -8 630,18 13 619,82

80195 Pozostała działalność 84 849,54 -1 000,00 83 849,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 -1 000,00 2 500,00

852 Pomoc społeczna 2 209 117,39 16 000,00 2 225 117,39

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

136 456,00 2 000,00 138 456,00

3110 Świadczenia społeczne 130 215,00 2 000,00 132 215,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 619 609,68 -2 000,00 617 609,68

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 83 987,00 16 000,00 99 987,00

3110 Świadczenia społeczne 81 487,00 14 514,00 96 001,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP

0,00 1 486,00 1 486,00

85295 Pozostała działalność 925 788,26 0,00 925 788,26

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 26 955,89 -152,00 26 803,89

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 422,17 -8,00 1 414,17

4437 Różne opłaty i składki 1 045,46 152,00 1 197,46

4439 Różne opłaty i składki 55,71 8,00 63,71

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 487 960,00 0,00 487 960,00

85395 Pozostała działalność 487 960,00 0,00 487 960,00

3110 Świadczenia społeczne 8 100,00 -8 100,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP 0,00 8 100,00 8 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 162,00 -162,00 2 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 162,00 162,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B7F49C0-DA88-4D08-9C1D-9CD4EE97D687. Podpisany Strona 2



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 50 625,00 0,00 50 625,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 50 625,00 0,00 50 625,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 50 625,00 -1 875,00 48 750,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP

0,00 1 875,00 1 875,00

855 Rodzina 4 634 152,00 22 929,00 4 657 081,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 976 288,00 22 929,00 1 999 217,00

3110 Świadczenia społeczne 1 754 664,69 -1 153,40 1 753 511,29

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP 0,00 1 153,40 1 153,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 096,74 18 114,00 60 210,74

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171 592,00 4 253,00 175 845,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 457,00 562,00 2 019,00

4300 Zakup usług pozostałych 34,60 -34,60 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 34,60 34,60

Razem: 32 574 474,16 84 371,72 32 658 845,88

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B7F49C0-DA88-4D08-9C1D-9CD4EE97D687. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 97/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 22 sierpnia 2022 r.

Zmiany planu dotacji na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 432 999,00 22 929,00 4 455 928,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 975 100,00 22 929,00 1 998 029,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 975 100,00 22 929,00 1 998 029,00

Razem: 5 525 400,26 22 929,00 5 548 329,26

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B7F49C0-DA88-4D08-9C1D-9CD4EE97D687. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 97/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 22 sierpnia 2022 r.

Zmiany planu wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 432 999,00 22 929,00 4 455 928,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 975 100,00 22 929,00 1 998 029,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 096,74 18 114,00 60 210,74

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171 592,00 4 253,00 175 845,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 457,00 562,00 2 019,00

Razem: 5 525 400,26 22 929,00 5 548 329,26

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B7F49C0-DA88-4D08-9C1D-9CD4EE97D687. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

  W niniejszym zarządzeniu dokonuje się zmian dochodów i wydatków budżetowych na podstawie 

decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego w sprawie zwiększeń planu dotacji celowych i odpowiadającym 

tym zwiększeniom zmian planu wydatków na zadania zlecone i na zadania powierzone, a także - korzystając 

z upoważnienia rady do dokonywania zmian w planie dochodów i wyadtków budżetu Gminy Stolno, w tym 

dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - 

dostosowuje się plan dochodów i wydatków w zakresie środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy zgodnie ze zmianami w tym 

zakresie wprowadzonymi rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającym 

rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 

środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. poz. 1571) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B7F49C0-DA88-4D08-9C1D-9CD4EE97D687. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2



	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



